
     

UCHWAŁA NR 259/927/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 106/339/2016 

 
 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) , Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 7 lipca 2016 r. Nr 

106/339/2016 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

14 września 2016r. 

 

 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Zarządu 

                                                                                         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr 106/339/2016 z dnia 7 lipca 2016r. Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

powierzył stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Panu 

Carlo Paolicelli na czas nieokreślony. W wykonaniu tej uchwały, Starosta Myśliborski zawarł  

z Carlo Paolicelli umowę o pracę na czas określony do dnia 10 stycznia 2017r. Następnie 

Uchwałą Nr 122/390/2016z dnia 13 września 2016r. Zarząd Powiatu w Myśliborzu odwołał 

Pana Carlo Paolicelli ze stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego, w wykonaniu tej uchwały w dniu 14 września 2016r. Carlo Paolicelli 

otrzymał oświadczenie pracodawcy o rozwiązaniu z nim umowy o pracę, w rezultacie z tym 

dniem stosunek pracy z Carlo Paolicelli uległ rozwiązaniu. Obecnie zachodzi stan 

niezgodności pomiędzy strefa administracyjną a pracowniczą polegający na tym, że nadal 

pozostaje w obrocie prawnym uchwała Nr 106/339/2016 powołująca Carlo Paolicelli na 

stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, podczas gdy rzeczywiście stosunek pracy 

tej osoby na tym stanowisku uległ rozwiązaniu w dniu 14 września 2016r. W zamiarze 

wyeliminowania tej niezgodności podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr 106/339/2016 

stało się uzasadnione. Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków w sferze pracowniczej Carlo 

Paolicelli, lecz jedynie porządkuje obecny stan prawny w sferze administracyjnej. 


